
 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 

 

---------------------------------------------------------------------------- 
A.S.P.A., L.go A. Tommasi 18 – 46042 Castel Goffredo (MN) - C.F. e P.IVA 02561460201 – tel. 0376 1591622 

Sito: www.aspa-asola.it E-mail: info@aspa-asola.it PEC: aspa.asola@legalmail.it 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 ASSISTENTE 

SOCIALE CAT. D1 (CCNL FUNZIONI LOCALI) A TEMPO INDETERMINATO E PIENO  

Prot. n. 0680 del 14 aprile 2021 

PROROGA DEL TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLA 

SELEZIONE PUBBLICA 

IL DIRETTORE GENERALE 

Richiamato il vigente “Regolamento di ricerca e di selezione del personale” approvato dal 
Consiglio di Amministrazione dell’Azienda nella seduta del 25 gennaio 2019; 
 
Visto l’art. 8 del “Regolamento di ricerca e di selezione del personale” che prevede la facoltà di 
procedere alla riapertura del termine fissato nell’Avviso per la presentazione delle domande; 

 
Richiamato l’art. 8 dell’Avviso di Selezione pubblicato in data 19 marzo 2021 che prevede la facoltà 
di procedere alla proroga dell’Avviso prima della conclusione del procedimento; 
 

DISPONE 

 

1. La proroga dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione all’Avviso di 
selezione per l’assunzione di n. 1 Assistente Sociale cat. D1 (CCNL Funzioni Locali) a tempo 
indeterminato e pieno, al 7 maggio 2021; 

 
2. Che le date per le prove di preselezione (eventuale), scritta e orale sono fissate a data da 

stabilirsi. 
 

Ogni altra comunicazione riguardo alle date di espletamento delle prove della selezione in oggetto 
verrà comunque resa nota con tempestività sul sito aziendale www.aspa-asola.it. 
           

 
     Dr.ssa Daniela Ottoni 

             Direttore Generale A.S.P.A. 
 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni” 

mailto:info@aspa-asola.it

